
 

Del 29 del 260321 ModZRVPoggioCapanne sito.docx 

 

COMITATO DI GESTIONE 

delibera n.29 del 26/03/2021 

rif. verb. N.3/2021 

 

MODIFICA TERRITORIALE DELLA ZRV POGGIO CAPANNE NEI COMUNI DI 

SEMPRONIANO E MANCIANO 

 
Componenti ATC Grosseto sud n.7: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Galli Marco (designato da Arci Caccia) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello)  xg 

Settembrini Redo (FIdC) x  

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica 

omeoterma e per il prelievo venatorio  

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i.  ed il DPGR 48/2017; 

PRESO ATTO della richiesta pervenuta da parte della Regione Toscana, inerente l’espressione di parere per 

la revoca della ZRV Poggio Capanne; 

EFFETTUATO un passaggio informale con lo Studio Agens, in qualità di rappresentate dei firmatari,  

VERIFICATO che obiettivo degli stessi, non è la revoca totale della ZRV, ma la sola esclusione delle 

particelle di proprietà,  

RITENUTO opportuno esprimere un parere non ostativo ed inviare la risposta alla Regione Toscana per le 

opportune valutazioni e determinazioni; 

all’unanimità dei voti     

DELIBERA 

Di esprimere un parere non ostativo per l’esclusione dalla ZRV delle superfici riconducibili ai firmatari 

dell’istanza. 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera, data la necessità e l’urgenza. 

            Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

          Alessandro Memmi                             Alessandro Cacciò 


